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二本木連合町内会　安城市緑町1-25-3

Teｌ　75-9402　Fax　87-8479　mail:nihonngirenngou@katch.ne.jp　

事務所開館時間　８時３０分～１２時３０分(日、月、祝日は休館)

日 曜 《2月のお知らせ》
1 火

2 水

3 木

4 金

5 土

6 日

7 月

8 火

9 水

10 木

11 金

12 土

13 日

14 月

15 火

16 水

17 木

18 金 ２月

19 土

20 日

21 月

22 火

３月

24 木

25 金

26 土

27 日 　

28 月 時　間：午前10時~午前11時

＊コミュはコミュニティセンター 持ち物：体操のできる服装、飲み物、汗拭きタオル等

　　　　マスク着用

参加費：無料

が急拡大するなか、愛知県にも「まん延防止等重点措

置」が1月21日から2月13日まで適用されました。

23 水

健康体操（梨の里公民館）

天皇誕生日 

本町公民館 1月28日(金)中止

美園公民館 1月11日(火)実施

二本木連合町内会だより

ていただきます。

健康体操

組長会（PM７時３０分）中止

建国記念の日

福祉委員会役員会（ＡＭ10時)中止

なお、期間が延長された場合は同様となります。

「まん延防止等重点措置」の適用期間中は中止とさせ

二本木新町公民館 1月  5日(水)実施
１月の健康体操実施状況

本町公民館

防犯パトロール

　　1/2

２月の行事予定

新型コロナウイルスの変異株「オミクロン株」の感染
健康体操・新町カフェ（新町公民館）中止

二本木公民館まつり

二本木公民館まつり

健康体操（美園公民館）中止

梨カフェ（梨の里公民館）中止

ママサロン(新町公民館）中止

まんりょうカフェ

ママサロン（梨）中止

健康体操・本町カフェ(本町公民館)

3月  2日(水)

健康体操・コミュカフェ(＊コミュ)

3月17日(木)

3月25日(金)

2月  2日(水)中止

2月15日(火)

2月17日(木)

2月25日(金)

2月  8日(火)中止

二本木新町公民館

3月  8日(火)

3月15日(火)

美園公民館

梨の里公民館

二本木コミユニティセンター

本町公民館

二本木コミユニティセンター

美園公民館

二本木新町公民館

梨の里公民館

適用期間中は、町内会の行事、公民館の利用等は中止

ラジオ体操

いたします。ご理解とご協力をお願いします。

梨の里公民館 1月18日(火)実施

二本木コミユニティセンター 1月20日(木)中止



《3月のお知らせ》

日 曜 ３月の行事予定

1 火 　町内会定期総会について、お知らせします。

2 水 日　時　３月27日(日）午前１０時から

3 木 場　所　二本木小学校体育館

4 金 新型コロナ感染の状況によっては、定期総会は中止し

5 土 て、書面表決による決議方法に変更となる場合もあり

6 日 ます。

7 月

8 火

9 水 　 1月より、二本木連合地区すべての公民館において

10 木 地域生活支援センター職員による「まちの保健室」が

11 金 開催されることになりました。※秘密厳守、相談無料

12 土 2・3月は健康体操開催日に、同日開催になります。

13 日

14 月 二本木新町公民館 ２月2日中止

15 火 美園公民館 ２月8日中止

16 水 梨の里公民館

17 木 二本木コミユ

18 金 本町公民館

19 土 時　間：午前９時３０分~午前11時３０分

20 日 「なんだか気になる身体のこと」「家族の病気のこと」

21 月 「介護やサービスのこと」など気になることを何でもご

22 火 相談してください。

希望の方は、町内会まで連絡して予約をお願いします。

【予約先電話】二本木連合町内会　75-9402

24 木

25 金

26 土

27 日

28 月

29 火

30 水 　

31 木

＊コミュはコミユニティセンター

2月25日 3月25日

３月公　民　館

町内会定期総会（二本木小学校）

ママサロン(新町公民館）

組長会（PM７時３０分）

２月

まちの保健室

健康体操・コミュカフェ(＊コミュ)

2月15日

23 水
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春分の日

まんりょうカフェ　  
ママサロン（梨）

健康体操・本町カフェ(本町公民館)

防犯パトロール

町内会定期総会

健康体操（梨の里公民館）

健康体操・新町カフェ（新町公民館）

健康体操（美園公民館）

梨カフェ（梨の里公民館）

2月17日

3月2日

3月8日

3月15日

3月17日


